國立臺中教育大學
國小師資類科師資培育評鑑工作小組第九次討論會議紀錄
	時    間：110年7月27日（星期二） 中午12時30分
地    點：本校求真樓六樓K609會議室

主 持 人：魏麗敏處長                                                  紀錄：楊雅惠
出席人員：本校師培暨就業輔導處魏麗敏處長、本校教師教育研究中心陳盛賢主任(請假)、本校師培暨就業輔導處楊雅惠秘書、本校師培暨就業輔導處賴志峰前組長、本校師培暨就業輔導處林仁傑組長、本校師培暨就業輔導處許碧芬組長、本校師培暨就業輔導處王金國組長、本校師培暨就業輔導處温子欣老師、本校師培暨就業輔導處林佳慧老師(請假)。
         本校師培暨就業輔導處張雅綺組員、本校師培暨就業輔導處鄭怡萱組員、本校師培暨就業輔導處張琇雅組員(請假)、本校師培暨就業輔導處李奕篤先生、本校師培暨就業輔導處王秀鳳小姐、本校師培暨就業輔導處白欣慧小姐、本校師培暨就業輔導處方郁惠小姐、本校師培暨就業輔導處何偉靖助理、本校師培暨就業輔導處黃淑媛助理。

1、 工作報告

1、 依教育部中華民國108年10月31日臺教師(二)字第1080135120C號函辦理。各師資類科歸屬自訂評鑑之自評、準自評者，請依實施計畫書期程進行認定審核作業。本校歸屬準自評評鑑，請依評鑑項目指標辦理自我評鑑及建立自我檢核與改進機制，並請配合教育部核定計畫內容妥善規劃如期評鑑，各類科依規定須定期召開評鑑工作會議討論評鑑事務。
2、 師培評鑑相關事宜說明如下：

（1） 本校各師資類科歸屬準自評評鑑，依教育部公告之評鑑項目指標辦理自我評鑑及建立自我檢核與改進機制，並配合教育部核定計畫內容妥善規劃如期評鑑。
（2） 110年4月8日下午13點已召開本處師培評鑑工作會議，與師培學系主任共同研商評鑑辦理模式。

（3） 依評鑑實施計畫規劃，業於110年4月20日下午2時於求真樓K609召開師資培育自我評鑑執行委員會議完竣。
（4） 依評鑑法規規定，評鑑委員及觀察員建議名單已於110年5月7日提案至本校自我評鑑指導委員會進行審議及通過建議名單。

（5） 110年師資培育自我評鑑預評作業已訂於110年１0月1日進行，實地訪評則將在12月16日及17日舉行。師培評鑑預評作業，已借用求真樓K401為校長簡報場地，國民小學評鑑資料則陳列於求真樓K609場地，預計於9月27日及30日進行模擬演練。
2、 提案討論

提案一                                  提案單位：師培暨就業輔導處

案由：臺中教育大學師資培育暨就業輔導處師培評鑑相關事宜，提請討論。
說明：
1、 師資培育自我評鑑預評作業已訂於110年１0月1日進行，實地訪評則於12月16日及17日舉行。
2、 有關部分評鑑資料夾仍未放置佐證資料之空夾，請確認佐證資料是否取得困難。
決議：
1、 110年8月2日前請撰寫師長協助針對撰寫權責範圍佐證資料夾資料完成二檢並告知對應同仁增補資料。
2、 110年8月15日前完成所有佐證資料補齊包含實體資料及線上資料夾。
3、 8月16日印報告書、壓佐證資料光碟。
4、 9月初寄送資料至預評委員。
3、 臨時動議：無。
4、 散會時間：下午2時
[image: image1.png]

1
2